
平成 23 年４月１日 

各   位 

会 社 名 株式会社フジオフードシステム 

代 表 者 代表取締役 藤尾 正弘 

（ＩＡＳＤＡＱ・コード番号：２７５２） 

問合せ先 執行役員経営管理本部長 佐藤一郎 

ＴＥＬ 06-6882-0640 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ（第３報） 

 

 

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。 

4 月 1 日（金）時点における店舗の営業状況につきまして、下記の通りご報告いたします。 

 

記 

 

１． 店舗の営業状況 

① 直営店（首都圏２５店舗・東北地方１店舗） 

直営店においては、首都圏、東北地方の２６店舗の全店が営業を再開しております。 

 

② 加盟店（東北地方１１店舗） 

加盟店においては、１店舗を除き１０店舗が営業を再開しております。仙台市にある仙台

中野食堂が津波による床上浸水の影響のため、営業を休止しております。現在、修復工事

を進めており、４月中には営業再開の予定です。 

 

２． 計画停電への対応について 

首都圏で計画停電が行われる地域については、一部店舗の営業時間の見直しや営業休止の

対応を行っております。ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


